
UCHWAŁA Nr 7179/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 21 września 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Pobucie – Naczelnikowi Wydziału 

Windykacji Należności w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podejmowania wszelkich czynności w imieniu 

zamawiającego, zmierzających do wyłonienia wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opinii biegłego  

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Panią Magdalenę Pobutę - Naczelnika Wydziału Windykacji Należności w Biurze 

Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

do podejmowania wszelkich czynności w imieniu zamawiającego (Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym 

na lata 2014-2020 – IZ WRPO), zmierzających do wyłonienia wykonawcy – biegłego, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego:  

 na sporządzenie opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego znak  

BCW-II.433.2.5.2022, mającej na celu pozyskanie wiadomości specjalnych pozwalających 

organowi prowadzącemu postępowanie administracyjne (IZ WRPO) na ustalenie czy projekt 

beneficjenta: GC Metal sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie, ul. Bukowska 14, 62-081 Poznań, 

NIP: 7831687960, REGON: 302085540, KRS: 0000416370, który otrzymał  środki unijne 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

na podstawie umowy nr RPWP.01.05.02-30-0276/18-00, dalej jako Umowa, o dofinansowanie 

projektu pn. „Rozwój GC Metal poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań produktowych, procesowych 

i nietechnologicznych oraz dywersyfikację oferty”, dalej jako Projekt, został zrealizowany zgodnie z Umową 

i wnioskiem o dofinansowanie Projektu,  

na podstawie skierowanych zapytań ofertowych, w tym do podpisania umowy z wybranym wykonawcą. 

 



 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 7179/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 21 września 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Pobucie – Naczelnikowi Wydziału 

Windykacji Należności w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podejmowania wszelkich czynności w imieniu 

zamawiającego, zmierzających do wyłonienia wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opinii biegłego  

 

W związku z realizacją zadań związanych z odzyskiwaniem kwot podlegających zwrotowi, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 

ze zm.), dalej jako u.f.p., i w Umowie o dofinansowanie Projektu, w tym do wydawania decyzji o zwrocie 

środków przeznaczonych na realizację programów, projektów lub zadań oraz decyzji o zapłacie odsetek, 

o których mowa odpowiednio w art. 207 ust. 9 u.f.p. i art. 189 ust. 3b u.f.p., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego upoważnił Panią Magdalenę Pobutę - Naczelnika Wydziału Windykacji Należności 

w Biurze Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu do podejmowania wszelkich czynności w imieniu zamawiającego (Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym 

na lata 2014-2020), zmierzających do wyłonienia wykonawcy – biegłego, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego, 

na podstawie skierowanych zapytań ofertowych, w tym do podpisania umowy z wybranym wykonawcą. 

 

W celu przeprowadzenia dowodu z opinii biegłego w toku postępowania administracyjnego znak BCW-

II.433.2.5.2022, prowadzonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucję 

Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020,  

w przedmiocie określenia kwoty do zwrotu przez Beneficjenta: GC Metal sp. z o.o. z siedzibą 

w Wysogotowie, ul. Bukowska 14, 62-081 Poznań, NIP: 7831687960, REGON: 302085540, 

KRS: 0000416370, zasadnym jest udzielenie przedmiotowego pełnomocnictwa. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(207)ust(9)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(189)ust(3(b))&cm=DOCUMENT

